in present. Monumento alligandis, sua siquae officij
 auctoritate, et decretis interponendum dicit, prout
 interposuit, supplendo omnes, et singulos tam Juris, quam
 facti defectus, si qui essent in praemissis quomodo inter-
 uenerint, seruata in omnibus, et per omnia forma
 nouissime supradictae Pontificiae Constitutionis, sub datum
 = in: Kalendas Ianuarij 1744: ad quod et d. abbas
 n. solunt sed et omni rogantes me =

Actum Massignani, et domi mei in praesenti Notarij s. i. i. i. i. i.
 coram, et praesentibus ibidem Antonio filio Petri Capretti,
 et Felice filio Jois Domici Curij de eod. resp. ad
 hec = = = = =
 Ita est Carolus Curiaei Not. rog.

Nel Nome di Dio Amen = @ 14: maggio: 1749 =

Stendo che per parte, et ad istanza di Donna Nicola figlia
 di Carlo Fosia, ued. vel. del g. Felice Fosiani, e resp.
 moglie ue secondi uoti di Gio: Battista fig. del g. Flavio
 Palma tutti di Massig. a me ben. cog., sia stato vi-
 lasciato da questa Curia Foranea sotto il d. 5: del
 corrente mese per gli atti miei un mandato quazito
 de consignando per la somma di scudi 1295: doue
 si a d. Donna Nicola per risarcimento di danni istati so-
 pra il suo sereno dotale dal d. g. Felice Fosiani,
 e dal g. Bartolomeo Fosiani di Lovo bevo, e Padre
 resp. come tutto apparisce nel processo esistente
 in Curia Foranea, ed in d. mandato di qualif. ed effen-
 do ancora, che d. Donna Nicola douebbe restituire
 agli eredi di d. g. Felice Fosiani una somma di